devocionibus multipliciter est collapsus. Nor, igitur, volentes dictum Priora-

tum, quantum cum Deo possumus, relevare, aliqua ad honorem Dei et

utilitatem vestram ordinavimus et ordinnri fecimus, que a vobis, in virtute

Obediencie et sub Excommunicacionis Majoris Sentencie pena, precipimus
firmiter observari.— In primis, videlicet, ordinam us et precipimus ut Divi-

num Officinm, diurnum pariter et nocturnum, congruis et debitis horis, cum
devocione debita, celebretur

;
quodque Regularis Observancia in jejuniis,

vigiliis, et scilencio (sic) melius solito observetur ; et quod mulieres et laici

in Choro Ecclesie Conventualis vestre, dum Divina celebrantur in eodem,
sedere vel stare, et vobiscum confabulare, prout ante hec tempora consuevit,

ut dicitur, multociens fieri scandalose, nullatenus permittantur. Set inter-

dicimus vobis, in dicto Prioratu et alibi, quarumcumque consorcia et

colloquia mulierum, unde possit sinistrum aliquid suspicari, vel Divinum
Officium quomodolibet impediri.—Item, quia per nimiam simplicitatera

dicti Prioris multa et quasi innumerabilia incomoda, que longum foret

enarrare, de quibus per viam notorii et alias sumus legitime informati,

prefato Prioratui novimus accidisse, eundem Piiorem, qui se et statum
suum nostre ordinacioni subniisit, ab administracione temporalium quorum-
cumque Prioratus ejusdem, ad tempus per nos alias limitandum, suspendimus
et amovemus, ac ei, sub Excommunicacionis Majoris Sentencie pena, quam
in personam suam, Canonica Monicione premissa, nisi Inhibicioni nostre

paruerit, dolo et culpa sua precedentibus, ferimus in hiis Scriptis, districcius

inhibemus ne de bonis hujusmodi, alienando, concedendo, seu quovis-

modo administrando, quomodolibet intromittat ; ipsum, tamen, in ad-

ministracione spiritualium toleramus.—Item, quia Jacobus de Conca,

frater, et Jacobus de Spina, nepos dicti Prioris, equos, canes, et aves

venaticos, necnon famulos inutiles, onerosos, ac consumptuosos tenent in

eodem Prioratu, ac de bonis dicti Prioratus pro libito et libidine voluntatis

eorura disponunt, eaque dissipant et consumunt ; ordinavimus et precipimus

quod equi, canes, et aves, ac famuli et servitores in dicto Prioratu inutiles

et onerosi, infra octo dies a tempore recepcionis Presencium, penitus

amoveantur
;
quodque dicti Jacobuset Jacobus de bonis dicti Prioratus ven-

dendo, emendo, recipiendo, seu quovismodo disponendo, se nullatenus intro-

mittant.—Item, quia volumus et ordinamus quod decime quas infra alienas

Parochias percipitis. Rectoribus vel Curatis Ecclesiarum in quorum Parochia

hujusmodi decime proveuerint sub quorumcumque pacto vel precio nulla-

tenus de cetero concedantur, cum hujusmodi concessione et tradicione possit

possessio vestra interverti, et de jure vestro percipiendi per lapsum temporis

hesitari.—Item, quia ad regimen bonorum Prioratus vestri, Priore, ut

premittitur, ab administracione suspenso, tales personas expedit assumere

que sint in exterioribus provide et interius dispensandd discrete, Fratrem
Petrum Burgoil, Commonachum et Confratrem vestrum, ac Dominum
Andream de Cheverestone, presbiterum, de fidelitate et industria plurimum
commendatos, et ad hujusmodi regimen per totum Conventum unanimiter

nominatos et electos, ministratores et guberuatores providimus deputandos.

Ideoque vobis omnibus et singulis vestrum singulariter, in virtute Obedien-

cie, et sub Excommunicacionis Majoris Sentencie pena, injungimus firmiter

et mandamus quatinus, dictos Fratrem Petrum et Dominum Andream
devote, prout convenit, admittentes, eisdem in commissa sibi solicitudine

in omnibus humiliter intendatis. Proviso quod ipsi annuatim de gestis et

administratis per eos, coram vobis seu alio per vos deputando, calculum

reddant plenarium et fidele. Et quid feceritis in premissis nos, citra

instans Festum Sancti Hillarii [13 Jan.], reddatis cerciores per Literas

vestras patentes, harum seriem continentes.—Datum in Manerio nostro de

Chuddeleghe, xxiij die mensis Decembris, Anno Domini Millesimo CCCm0
quadragesimo octavo, et Consecracionis nostre vicesimo secundo.

REGISTRUM COMMUNE—ANNO 22°. 1075

A.D. —Gubernacio Domus,—
1348. Johannes, etc., dilectis in Christo filii*, Fratri Petro Burgoil, Monacho, etc., et

Vol. I. Domino Andree de Cheverestone, presbitero, etc., salutem, graciam, et bene-

diccionem.—Cum, propter nimiam sicnplicitatem, inprudenciam, et dilapida-

cionem, contra Fratrem Kobertum, Priorem Monasterii supradicti, in Visita-

cionibus nostris ejusdem Monasterii compertas legitime et probatas, eundem
ab administracione temporalium dicti Monasterii, pro utilitate et relevacione

ejusdem, ad presens per ipsius inprovidum regimen diversis oneribus mul-
tipliciter pregravati, suspenderimus et amoverimus per Decretum ; vos, de
quorum fidelitate et industria quamplurimum coufidimus, administratores

etgubernatores quorumcumque bonorum dicti Prioratus,interins et exterius,

de consensu tocius Conventns Monasterii predicti, tenore Presenciurn

deputamus, eodem Priore in administracionem spiritualium remanente
;

vobis in virtute Obediencie mandantes et firmiter injungentes quod, hujus-

modi officium vobis injunctum humiliter suscipientes, adeo utiliter et

prudenter ipsum officium gerere et exequi studeatis quod ipsum Monasterium
per vestram vigilanciam alapsibus quibus subjacetrelevetur

;
quodque vosde

gestis et administratis per vos in hujusmodi officio dignam annuatim curetis

reddere racionem ; Priori siquidem et Conventui supradictis mandamus
quod vobis, in hiis que ad vestrum officium pertinent, pareant et iutendant.

Remota, vero, ab eodem Prioratu inutili et onerosa familia, ac equis et

canibus non necessariis a dicto Prioratu expulsis et abjectis, faciatis eisdem
Priori et Conventui vite necessaria congrue ministrari.—Datum in Manerio
nostro de Chuddeleghe, xxiiij t0 die mensis Decembris, Anno supradicto.

i42i
®k Crantock ; Tenor Collacionis Prebsnde Mayistri R. de Wyde-

slade in Ecclesia Sandi Carentoci facte Magistro R. Giffard,—
Johannes, etc., Provisor et Executor unicus ad providendum, Auctoritate

Apostolica, quatuor personis ydoneis, quas ad hoc duxerimus eligendas,

singulis ipsorum, videlicet, de singulis Canouicatibus in quatuor Ecclesiis

Collegiatis, nostri Patronatus, cum plenitudine juris Canonici, ac faciendum,
eadem Auctoritate, in eisdem Ecclesiis personas easdem in Canonicos recipi

et in Fratres ; Stallo eis in Choro et Loco in Capitulo ipsarum Ecclesiarum
assignatis ; ac reservandum singulas Prebendas in dictis Ecclesiis, si que
tunc vacabant, vel cum extunc simul aut successive vacaverint, quas dicte

[foj- persone, per se vel Procuratores suos ad hoc specialiter constitutos, infra
,J unius mensis spacium postquam eis vel dictis Procuratoribus de illarum

vacacione constiterit, duxerint acceptandas ; conferendas eisdem, cum
omnibus juribus et pertinenciis suis, post acceptacionem hujusmodi; aSede
Apostolica specialiter deputatus, dilecto in Christo filio, Magistro Ricardo
Gifiarde, presbitero, nostre Diocesis, salutem, graciam, et benediccionem.

—

Dudum nos volentes personam tuam, literarum scieucia, vite et morum
honestate plurimum decoratam, favore prosequi gracioso, tibi de Canonicatu
in Ecclesia nostra Collegiata Sancti Carentoci, in Cornubia, nostrorum
Patronatus et Diocesis, cum plenitudine juris Canonici, Auctoritate Apo-
stolica predicta providimus, teque in Canonicum ipsius Ecclesie recipi

fecimus et in Fratrem ; Stallo tibi in Choro et Loco in Capitulo ipsius

Ecclesie, cum plenitudine juris Canonici, assignatis
;
prout hec et alia in